



Procedura aperta per la fornitura di autobus – anno 2022 – bando trasmesso alla GUUE il 23.07.2021 – F.A.Q.

(aggiornamento del 13.09.2021)

F.A.Q. n. 1

Quesito

“CIG 88376768F1 – LOTTO 3 [...] Non troviamo il rif. GUCE da inserire sia nella prima pagina del DGUE che sui plichi. Mi potete indicare cosa riportare?”

Risposta

“Il rif. GUCE è 2021/S 144-382334.”

F.A.Q. n. 2

Quesito

“CIG 88376768F1 – LOTTO 3 [...] all.to 4: elenco autobus usati: progressivo 19 lotto 3: [...] chiedevamo se il veicolo in questione è immatricolato in classe II.”

Risposta

“L'autobus matricola 435 di cui all'allegato 4 è immatricolato in classe II.”